
Dezinfekční prostředky na ruce zdravotnického personálu

PČ Specifikace požadovaného produktu Požadovaná 
velikost balení MJ

Předpokládaná 
spotřeba za 48 

měsíců

Katalogové 
číslo

Název nabízeného 
přípravku

Velikost balení 
nabízeného 
přípravku

Cena balení 
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ 
v Kč bez DPH

Cena celkem 
v Kč bez DPH DPH v Kč

Cena celkem 
v Kč včetně 

DPH
Poznámka

7/1

Alkoholový negelový dezinfekční prostředek s 
expozicí do 30 sec. HDR do 30s., CHDR do 90s. S 
účinností A, B, M, T, (V) bez barviv a bez 
parfémů. Roztok v balení 400 - 600ml s 
dávkovači pumpou (pokud není pumpa součástí 
balení, bude dávkovací pumpa naceněna 
samostatně). Roztok v balení 4 - 6 l bez 
dávkovací pumpy.

400 -600 ml litr 130 041 CHEMISEPT VIR+ 500 ml 80,00 Kč 160,00 Kč 20 800,00 Kč 4 368,00 Kč 25 168,00 Kč
Všeobecné podmínky:
Všechny prostředky musí být deklarovány jako 
zdravotnický prostředek nebo biocid.
Požadovaná účinnost je minimální zadavatelem 
požadovaná účinnost. Pokud má nabízený přípravek 
vyšší účinnost, není tím nijak zvýhodněn.
Celkové spektrum účinnosti dle EN14885.
Prostředek nebude určen k ředění.
Dezinfekční prostředek na pokožku, pro rychlou 
desinfekci při poskytování péčev ZZS, dobře 
snášenlivý, nealergizující!
Splňující dermatologické testy, zvyšující hydrataci je 
testováno s MNV
Pouze originální balení, označení dle legislativy, 
vyznačena expirace a použití na obalu.
Expirace u dodaného zboží musí být nejméně 12 

měsíců.
Zadavatel požaduje návod použití, bezpečnostní list 
přípravku, doklad o splnění příslušných norem, 
prohlášení o shodě a předložení testů ve vyšší 
biologické zátěži v češtině.

4 - 6 l litr 130 045 CHEMISEPT VIR+ 5000 ml 600,00 Kč 120,00 Kč 15 600,00 Kč 3 276,00 Kč 18 876,00 Kč

7/2

Alkoholový negelový dezinfekční prostředek s 
expozicí do 30 sec. HDR do 30s., CHDR do 90s. S 
účinností A, (B), M, T, (V) + rotaviry, bez barviv a 
bez parfémů. Roztok v balení 400 - 600ml s 
dávkovací pumpou (pokud není pumpa součástí 
balení, bude dávkovací pumpa naceněna 
samostatně). Roztok v balení 4 - 6 l bez 
dávkovací pumpy.

400 ml - 600 ml litr 130 026 CHEMISEPT MED 500 ml 80,00 Kč 160,00 Kč 20 800,00 Kč 4 368,00 Kč 25 168,00 Kč

4 - 6 l litr 130 030 CHEMISEPT MED 5000 ml 600,00 Kč 120,00 Kč 15 600,00 Kč 3 276,00 Kč 18 876,00 Kč

Celkem 72 800,00 Kč 15 288,00 Kč 88 088,00 Kč

Příslušenství k požadovaným dezinfekčním prostředkům

PČ Specifikace požadovaného produktu Požadovaná 
velikost balení

MJ
Předpokládaná 
spotřeba za 48 

měsíců

Katalogové 
číslo

Název nabízeného přípravku Cena balení 
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ 
v Kč bez DPH

Cena celkem 
v Kč bez DPH

DPH v Kč
Cena celkem 
v Kč včetně 

DPH
Poznámka

7/3 Nástěnné držáky na dávkoče na dezinfekční 
roztoky o objemu 500 ml

na dezinfekční 
prostředky o 
objemu 500 ml

ks 50 137 Nástěnný držák 0,5,l, 1 l 113,00 Kč 113,00 Kč 5 650,00 Kč 1 186,50 Kč 6 836,50 Kč

Všeobecné podmínky:

7/4

Dávkovací pumpa na 400-600 ml láhev s 
desinfekčním roztokem - plast; pro 400-600 ml 
lahev - kompatibilní; zdvih a dávka - 3 ml; 
doplněk ke kanystru s desinfekčním 
prostředkem; pro aplikaci prostředku

pro 400-600 ml 
lahev s 
dezinfekčním 
roztokem ks 100

Dávkovací pumpa je součástí 
originálního balení 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Kompatibilita k daným dezinfekčním přípravkům. 
Pouze originální balení, označení dle legislativy. 
Dávkovací pumpy, odměrky a zásobníky budou 
dodávány výhradně od dodavatele desinfekčního 
prostředku, nelze dodávat samostatně (zajištěná 
kompatibility)

Celkem 5 650,00 Kč 1 186,50 Kč 6 836,50 Kč

Celková nabídková cena bez DPH 78 450,00 Kč
DPH 21% 16 474,50 Kč
Celková nabídková cena včetně DPH 94 924,50 Kč

V Olomouci

JUDr. Martin Polach, jednatel MAPO medical s.r.o.


